
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  stałych komisji Rady Miejskiej w Goniądzu, ustalenia zakresów ich działania 
i składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz  § 65 Statutu Gminy Goniądz , stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/115/20 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 24 lutego 2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Goniądz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020r. 
poz. 1195)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące składy osobowe w poszczególnych Komisjach Rady Miejskiej w Goniądzu: 

1. Komisja do spraw Budżetu: 

a) Jarocki Jerzy 

b) Niemotko Wojciech 

c) Sokołowski Mirosław 

d) Wasilewski Artur 

e) Wysocki Bolesław Andrzej 

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego: 

a) Chyc Marcin 

b) Koniecko Kazimierz 

c) Niemotko Wojciech 

d) Sokołowski Mirosław 

e) Wroceńska Małgorzata 

3. Komisja do spraw Społecznych: 

a) Jarocki Jerzy 

b) Lewandowski Mateusz 

c) Markowska Wioletta 

§ 2. Ustala się przedmiot działania i zakres zadań poszczególnych komisji  Rady Miejskiej w Goniądzu: 

1. Do zakresu zadań Komisji do spraw Budżetu należą w szczególności zagadnienia związane z budżetem 
miasta oraz uchwałami powodującymi skutki finansowe; 

2. Do zakresu zadań Komisji Rozwoju Gospodarczego należą w szczególności zadania związane  z tworzeniem 
warunków rozwoju gospodarczego gminy oraz sprawy z zakresu handlu,  gastronomii,  targowisk  miejskich . 

3. Do zakresu zadań Komisji do spraw Społecznych należą w szczególności zadania związane  
z funkcjonowaniem   placówek  opieki  zdrowia,  pomocy społecznej,  tworzenia   zasad   współpracy  
z organizacjami  pozarządowymi, wspieranie  społecznej aktywności kulturalnej, w tym   edukacji   kulturalnej   
dzieci  i młodzieży. 

Id: 8EAB4A1B-FC05-47CF-8A7E-69FED1A617F1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Kazimierz Maciuch 
 

Id: 8EAB4A1B-FC05-47CF-8A7E-69FED1A617F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


